
    
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

MENDOZA, 16 NOV 2016 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 32041/2015, en la que el Dr. Hugo Héctor 
MARTINEZ solicita la extensión de funciones en el cargo de Secretario de Relaciones 
Institucionales; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se justifica teniendo en cuenta que el Dr. 
MARTINEZ  se desempeñará en el cargo de Profesor a cargo de  la asignatura “Física 
II”. 
 Que el mencionado profesional, actual Profesor Titular Efectivo en el espacio 
curricular citado, se encuentra  en uso de licencia por cargo de mayor jerarquía. 
 Lo informado por Dirección General de Ciencias Básicas y Secretaría 
Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO 
 DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Disponer que, a partir del 01 de febrero del año 2016, el Dr. Hugo 
Héctor MARTINEZ (Legajo 19.828) desempeñe con el cargo de Secretario de 
Relaciones Institucionales las funciones de Profesor a cargo de la asignatura “Física 
II” por las causales expuestas en los Considerandos de la presente Resolución.  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI  Nº 560 / 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


